
 
I N S T Y T U T  N A U K  B I O L O G I C Z N Y C H  
UKSW, Warszawa 01-938, ul. Wóycickiego 1/3 bud 23 p.409 

mail: wbns@uksw.edu.pl, tel. 22 569 68 38 

www.inb.edu.pl 

 

  

 

Nasz znak: 4.2024 Warszawa, 24.04.2024 r. 

 

 

Uchwała Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych 4/2024  

z 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie składu komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne 

dr Annie Myszce 

 

Rada Dyscypliny Nauk Biologicznych w związku z art. 221 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z późn. zmianami (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz na 

podstawie § 36, ustęp 1 punkt 3 Statutu UKSW stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. 

z późn. zmianami oraz § 6 Uchwały Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu postępowania 

o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z późn. zmianami uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy przekazaną przez 

Radę Doskonałości Naukowej w dniu 1 października 2023 r. oraz po zapoznaniu się z pismem 

nr DRKN.Z6.400.165.2023 przekazanym przez Radę Doskonałości Naukowej z dnia 4 stycznia 

2024 r. powołała komisję w postepowaniu habilitacyjnym dr Anny Myszki w następującym składzie: 

 

Osoby wskazane przez Radę Doskonałości Naukowej: 

Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Wojciech Czarny – Uniwersytet Rzeszowski; 

Recenzent komisji: prof. dr hab. Maciej Henneberg – The University of Adelaide; 

Recenzent komisji: dr hab. Wiesław Lorkiewicz, prof. ucz. – Uniwersytet Łódzki; 

Recenzent komisji: dr hab. Dariusz Nowakowski – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu. 

 

Osoby wskazane przez Radę Dyscypliny Nauk Biologicznych: 

Członek komisji: dr hab. Jerzy Romanowski, prof. ucz. – UKSW; 

Sekretarz komisji: dr hab. Krassimira Ilieva-Makulec, prof. ucz. – UKSW; 

Recenzent komisji: dr hab. Barbara Kwiatkowska, prof. ucz. – Uniwersytet Przyrodniczy we 

Wrocławiu. 

 

 

mailto:wbns@uksw.edu.pl
http://www.inb.edu.pl/


 
I N S T Y T U T  N A U K  B I O L O G I C Z N Y C H  
UKSW, Warszawa 01-938, ul. Wóycickiego 1/3 bud 23 p.409 

mail: wbns@uksw.edu.pl, tel. 22 569 68 38 

www.inb.edu.pl 

 

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz         Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych UKSW 

mailto:wbns@uksw.edu.pl
http://www.inb.edu.pl/

